Архангельская область

Пинежский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»

пятого созыва  (13-е очередное заседание)

РЕШЕНИЕ

От 20.03.2020 года

№ 72

д. Пиринемь

О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пиринемское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу:

Решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское» от 23.12.2005 года № 12 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское»;

Решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское» от 25.09.2017 года № 48 «О рассмотрении протеста Прокуратуры Пинежского района на Регламент Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2020 года, но не ранее дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Пиринемское» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Н.Б. Валькова

Председатель Совета депутатов

В.Т. Осюкова